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X. Papst Jnnocenz IV. berechtigt auf Bitten der Markgrafin von
Brandenburg und der Herzogin von Braunschweig, ihrer Tochter, das
Hospital zum heil. Geist in Salzwedel zum Gottesdienst in Zeiten des ...
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hardus de maldefen, Johannes de Rofow, Aluericus de kercow [enior, Bodo de
walftawen, Ernefltus de Dannenberghe, Conradus de ofterborch. Wolterus, curie
noftre marfchaleus, Arnoldus de Bodenfltede et alii quam plures. Datum apud Soltwedel
per manum henrici, curie nofire Notarii, anno domini Me. CC°. quinquagelimo primo, XI kal.
februarii, Indictione Nona.

nfang bes Copiarii vom b. Geift-Kiofter ju Saltoebel, bem bas exfle Blatt mit bem Fbrigen Inbalt ber Urlunbe felt.

1X. Der Legat Hugo ermahnt jur Woblthdtigeit geaen basd heil. Seift-Hofpital ju Salymedel
unter Verheifung eined Ablaffes, am 24. Mdvy 1252.

Vniuerfis criftifidelibus per Alamanniam conftitutis, ad quos prefentes littere peruenerint,
firater hugho, mileracione diuina T.T. [ancte fabine prelbiter Cardinalis, apoltolice ledis
legatus, Salutem — — — Cum igitur, ficut dilecti in crifto prouifor et fratres holpitalis fancti
fpiritus in foltwedele verdenlis dyocelis nobis exponere curaverunt, ad [ultentacionem paupe-
rum, debilium et infirmorum ibidem confluencium fidelinm [(uffragia nofcantur plurimum oportuna,
vniuerfitatem veltram rogamus, monemus et exhortamur in domino, in remillionem vero peccami-
num injungentes, quatenus de bonis a deo vobis collatis piasad id elemofinas et grata eis caritatis
fubfidia erogetis, ut per [ubuencionem veltram dictorum pauperum, debilium et infirmorum indi-
gencie valeat prouideri ac vos per hec et alia bona, que domino iulpirante feceritis, ad eterne
poliitis felicitatis gaudia peruenire. Nos enim — — omnibus vere penitentibus et confellis, qui
eis ad hoc manum porrexerint adiutricem, Centum dies de iniuncta [ibi penitencia milericorditer
relaxamus, prelentes vero mitti per quefltuarios diftrictius prohibemus, Has, [ [ecus actum fuerit,
carere viribus decernentes. Datum Brunflwick, nono kalendas aprilis, pontificatus domini Inno-
cencil pape quarti anno nono.

Ans pem Copiavin Ded feil, Seift Klofters ju Salzwebel fol, 9.

X. Papft Sunoceny IV. berechtigt auf Bitten ber Marfardfin vou Brandenburg und der Her:
gogin von Braunfdhweig, threr Todter, dag Hofpital jum Heil. Geift in Salywedel jum
Giottesbienft in Seiten Ded Snterdictes, am 5. Mai 1253.

Innocencius, Epilcopus, lernus fernorum dei, Dilecto filio prepofito ecclefie in Jericho
haunelbergenfis dyocelis Salutem et apoltolicam benedictionem. Dilectarum in erifto filiarum, nobi-
linm mulierum Marchionille Brandeburgen[is et Nate ipfius duciffe de brunluick, per
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fuas nobis litteras pro dilectis filiis, Magiltro et fratribus hofpitalis fancti [piritus in Soltwe.
dele yerdenfis dyocefis, fupplicancium ac eorundem magiftri et fratrum precibus inclinati, -per

litteras noltras iplis duximus indulgendum, ut generalis tempore interdicti liceat eis in eorum ec-

clefia claulis ianuis, interdictis et excommunicatis exclufis, non pullatis campanis, [ubmilla voce di-
vina celebrare officia uel facere celebrari, dummodo ecaufam non dederint interdicto vel id non
contingat eis [pecialiter interdici. Quocirca difcretioni tue per apoltolica leripta mandamus, quate-
nus dictos magiftrum et fratres non permittes fuper hiis contra noltre concelfionis tenorem ab ali-

quibus indebite moleftari, Moleftatores huiufmodi per cenfuram ecclelialticam appellacione poftpofita

compefcendo. Datum alifii, tercio nonas May, pontificatus noftri anno decimo.

Mus bem Eopiavium bed heil. Geifi-Kiofters ju Salywebel fol. 5.

XI. Der Abt von Hamersleben befunbdet Den LVerfauf verfdicdener Befibungen feines Klofters
an bad Klofter Diedvorf, im Jabre 1254.

In nomine fancte ¢t Individue Trinitatis. Reinoldus, Dei gracia Prepolitus in Ha-
mevrslener, . . eiufdem Ecclefie: omnibus in perpetuum. Cum warii Sint rerum eventus et
modi cirea propolitiones omnium [epius Soleant evenire, et ea que geruntur in tempore temporis
excurfu ab hominum memoria, que res eft fragilis multocies evanefcant, Cautum el ut vel teftium
vel priuilegiorum habeant firmamentum. Notum igitur efle cupimus tam prefentibus, quam futuris
pagine preflentis infpectoribus, quod Ecclefia noltra vendidit Ecclefie in Diltorp Villam, que vo-
catur minus Berekmere et medietatem Ville Varendorp et duos Manfos Bodenfltede et
unum Manfum Annendorp pro Centum Marcis communis argenti eo jure, quo eas ufque ad
prefens poffedimus, Ecelefie {upradicte omnimodo polfidendos, Exiltentibus Officiatis Ecclefie noftre
Domino Johanne, Priore, Bernardo, Holpitalario, Alberto, Cellerario, Ludolfo, Cuftode.
Teftes huius rei funt Dominus Ludolfus, Prepofitus Montis [ancte Marie apud Helmenltat et
de Ottenleue, Dominus Theodericus Bromes, Gunterus, Conradus, Ericus de Ha-

merlleve, Conradus, Ulricus . ... . Bertoldus de Offendorp, Milites, Teodericus,
aduocatns in Varsvelde dictus o . oo o0 o0 Ly, quam plures. Vnde ne ex hac emptione et
venditione alicui calumpiam ... v v ww v ey, . conferibi fecimus Sigilli noltri« . . . v . . ..

incarnationis MCCLIIII,

Jtad) ciner Abjdrift in Bedman’s Radylaffe.
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